あああ

平成 16 年  1 月  5 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先         取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

人事異動に関するお知らせ

 平成 15 年 12 月 31 日付をもって、下記のとおり執行役員の異動が生じましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の内容

 退任執行役員

  執行役員 大手担当部長  宮田 信彦

２．異動の理由

 本人の退職に伴うものであります。

以 上